

## Vastuuvapauslauseke:

Pyöräily on nautinnollinen ja suosittu aktiviteetti, joka tarjoaa lukuisia terveyshyötyjä. On kuitenkin tärkeää muistaa, että pyöräilyyn, kuten moneen muuhunkin toimintaan, liittyy luontaisia riskejä. Käyttämällä tällä verkkosivustolla tarjottuja tietoja ja palveluita vahvistat, että olet lukenut ja ymmärtänyt tämän vastuuvapauslausekkeen ja että hyväksyt ja sitoudut noudattamaan tässä olevia ehtoja.

Reitistön kulkijana vastuullasi on noudattaa kaikkia pyöräilyyn liittyviä lakeja, määräyksiä ja sääntöjä. Tähän kuuluvat esimerkiksi liikennelait, nopeusrajoitukset ja turvallisuusmääräykset. Sinun tulee noudattaa varovaisuutta ja olla tietoinen pyöräilyreiteillä olevista mahdollisista vaaroista, kuten jyrkistä mäistä, käännöksistä tai vilkkaista risteyksistä. Käytä aina kypärää ja muita suojarusteita ja varmista, että pyöräsi on hyvässä kunnossa ennen matkalle lähtöä.

Lisäksi sinun tulee valmistautua matkaan asianmukaisesti oman turvallisuutesi ja hyvinvointisi varmistamiseksi. Tähän sisältyvät esimerkiksi riittävän veden ja ruoan kuljettaminen mukana, jotta voit ylläpitää energia- ja nesteytystasoaasi koko matkan ajan tarpeen mukaan. Ole tietoinen sääolosuhteista, pukeudu asianmukaisesti ja käytä aurinkovoidetta suojaamaan ihoasi UV-säteilyltä.

Reitistön verkkosivustolla tarjotut tiedot ja palvelut on tarkoitettu vain yleisiin tiedotustarkoituksiin. Pyrimme tarjoamaan tarkkoja ja ajantasaisia tietoja, mutta emme voi täysin taata verkkosivuston sisältämien tietojen, tuotteiden tai palveluiden täydellisestä paikkaansa pitävyydestä. Vaikka pyrimme parhaamme mukaan tuottamaan ajantasaista tietoa, luotat tarjoamiimme tietoihin kuitenkin omalla vastuullasi.

Palvelu ei ole vastuussa mistään menetyksistä, loukkaantumisista tai vahingoista, jotka liittyvät tämän verkkosivuston, sen sisältämien tietojen tai linkitettyjen verkkosivustojen käyttöön, riippumatta siitä, johtuvatko ne virheistä tai puutteista verkkosivustomme tai muiden linkitettyjen sivustojen sisällössä. Emme myöskään ota vastuuta mistään onnettomuuksista, vammoista tai vahingoista, joita voi tapahtua pyöräillessä tai käytettäessä annettuja GPX-tiedostoja, vinkkejä tai muita annettuja tietoja.

On myös tärkeää huomata, että tällä verkkosivustolla tarjotut tiedot, tuotteet ja palvelut on tarkoitettu vain suunnittelun apuvälineiksi, eikä niitä tule tulkita lääketieteellisiksi, oikeudellisiksi tai muiksi ammatillisiksi ohjeiksi. Kysy aina neuvoa ammattilaiselta ennen kuin ryhdyt mihinkään sinulle vieraaseen uuteen toimintaan tai teet muutoksia olemassa olevaan rutiiniisi.

Emme ole vastuussa mistään vahingoista, jotka johtuvat tai liittyvät tämän verkkosivuston, sen sisältämien tietojen tai linkitettyjen verkkosivustojen käyttöön.

Matkaillet reitillä omalla vastuullasi ja sinun tulee noudattaa liikennesääntöjä. Suostut siihen, että Järvien reitit ei ole velvollinen korvauksiin, vaatimuksiin tai muihin oikeudellisiin vastuisiin, mukaan lukien asianajajien palkkiot, jotka johtuvat tämän verkkosivuston tai tällä verkkosivustolla tarjotun sisällön, reitillä tapahtuvan toiminnan, palveluiden tai tuotteiden käytöstä tai liittyvät siihen.

Tämä vastuuvapauslauseke on voimassa lain sallimissa rajoissa. Jos jokin tämän vastuuvapauslausekkeen ehto katsotaan laittomaksi, mitättömäksi tai täytäntöönpanokelvottomaksi, kyseinen ehto katsotaan erotetuksi tästä vastuuvapauslausekkeesta, eikä se vaikuta muiden määräysten pätevyyteen ja täytäntöönpanokelpoisuuteen.

Pidätämme oikeuden muuttaa tämän verkkosivuston sisältöä milloin tahansa ilman erillistä ilmoitusta.

Käyttämällä tätä verkkosivustoa vahvistat, että olet lukenut ja ymmärtänyt tämän vastuuvapauslausekkeen ja että hyväksyt ja sitoudut noudattamaan tässä olevia ehtoja. Jos et hyväksy näitä ehtoja, älä käytä tätä verkkosivustoa.